

Asiakirjan laatija	Päivämäärä	Asiakirjan nimi	Asiakirja viite
Anu Kujansuu	16.11.2021	Hankintapolitiikka	Osto
Asiakirjan muokkaaja	Päivämäärä		
Asiakirjan hyväksyjä	Päivämäärä	Asiakirjan versio	2
Jussi Toikka	16.11.2021		

Yrityksen hankinnat ja niiden tavoitteet

Hankintojen tavoitteena ovat mahdollisimman tarkoituksenmukaiset ja kustannustehokkaat hankinnat. Hankinnoissa otetaan huomioon markkinoiden jatkuva muuttuminen ja kehittyminen muun muassa teknisten ominaisuuksien, palvelun laadun ja hinnan osalta. Toimittajaa valittaessa kiinnitetään huomiota siihen, miten hyvin kokonaisratkaisu palvelee yrityksemme tarpeita.

Kartoitamme jatkuvasti uusia mahdollisia tavarantoimittajia ja palveluntuottajia. Hankinnoista vastaa yrityksen johto ja/tai hankintavastaava erikseen sovitun vastuunjaon mukaisesti. Hankinnoissa korostetaan turvallisuutta, luotettavuutta, kustannustehokkuutta ja ympäristövastuuta. Raaka-aineita ja energiaa halutaan säästää aina kun mahdollista.

Vastuullisuus

Noudatamme kaikessa toiminnassamme meitä koskevaa kansallista lainsäädäntöä ja viiranomais määräyksiä sekä kansallisia ja kansainvälisiä sopimuksia ja odotamme toimittajiltamme samaa. Hankintaperiaatteet perustuvat yrityksemme politiikkaan. Emme hyväksy lahjontaa.

Laatuvaatimukset

Edellytämme toimittajiltamme luotettavia toimintatapoja ja toimitusvarmuutta.

Sosiaaliset vaatimukset

Toimittajiemme tulee noudattaa työehtosopimuksia ja taata omalle henkilöstölleen turvalliset työolot. Edellytämme myös kaiken toimittajan liiketoimintaan liittyvän lainsäädännön noudattamista.

Hankintaprosessi ja valintaperusteet

Toimittajien valintaan vaikuttavat mm. ammattitaito, luotettavuus, vastuullisuus, toimittajan taloudelliset toimintaedellytykset sekä kilpailukykyinen hinta.

Rikkomukset

Mikäli havaitsemme toimittajamme toimivan näiden periaatteiden vastaisesti, lopetamme yhteistyön toimittajan kanssa.

Periaatteiden hyväksyminen

Kaikki yrityksessämme hankintoja tekevät sitoutuvat noudattamaan yrityksemme hankintapolitiikkaa.